
Kreisklasse
09 SSV Nord - Möbisburg :

09 Erfordia - Büßleben :

09 Elxleben - Weißensee :

09 Vieselbach 3 - spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Weißensee 8 12823 14 : 2 1602,88 1607,33 6 : 0 1600,20 8 : 2

2 SSV Nord 8 12609 10 : 6 1576,13 1609,80 4 : 6 1520,00 6 : 0

3 Büßleben 7 11159 8 : 6 1594,14 1611,25 6 : 2 1571,33 2 : 4

4 Elxleben 6 9187 6 : 6 1531,17 1592,50 4 : 0 1500,50 2 : 6

5 Erfordia 7 10813 6 : 8 1544,71 1573,33 4 : 2 1523,25 2 : 6

6 Möbisburg 8 11760 4 : 12 1470,00 1471,60 4 : 6 1467,33 0 : 6

7 Vieselbach 3 6 7342 2 : 10 1223,67 1490,33 2 : 4 957,00 0 : 6

Heim Auswärts

Exner Steffen 432 Elxleben Pilz Manuella 423 Weißensee

Paulig Jens 425 SSV Nord Mirre Kevin 408 Weißensee

Müller Erhard 421 Erfordia Hucke Detlef 396 Büßleben

Hawrikoff Tobias 419 SSV Nord Ratsch Ute 384 Weißensee

Kührlein Danny 417 Erfordia Schlothauer Jens 381 Möbisburg

Schäfer Mario 415 Elxleben Fuchs Konstantin 364 Möbisburg

Preising Sebastian 404 Erfordia Krug Markus 361 Möbisburg

Lorenz Mario 396 SSV Nord Müller Kathleen 360 Weißensee

Möbius Rolf 383 Erfordia Stade Frank 354 Büßleben

Beyer Jan 382 Elxleben Grauel Danny 350 Büßleben

Exner Steffen 432 Elxleben Pilz Manuella 423 Weißensee

Paulig Jens 425 SSV Nord Mirre Kevin 408 Weißensee

Müller Erhard 421 Erfordia Hucke Detlef 396 Büßleben

       Als Mannschaft der Woche 2505 Holz

Heim-Rekord 1693 SSV Nord Auswärts-Rekord 1684 Büßleben

Einzel-Heim-Rekord 455 Paulig Jens Einzel-Auswärts-Rekord 466 Jens Paulig

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

1625
1434
1447
1575

Erfurter Keglerverein Classic
Staffelleiter; Maik Wettmann - 99091 Erfurt Ulan-Bator-Straße 66

Tel. 0361 / 5627900  Handy: 0174 / 982 93 26   E-Mail: m-wettmann@t-online.de

9. Spieltag

0

1617

1599
0

????, 21.01.2018



Pl.  

Alt

Pl. 

Neu

A 

E
N a m e K l u b JG Sp

Ausw 

Schn
Sp

Heim 

Schn
Sp

Ges  

Schn

AwSn 

02/03
heute

pers.  

Bestl

A/E

ges

1. 1. Paulig Jens SSV Nord 0 3 428,33 4 434,25 7 431,71 0 425 466 0
3. 2. Schäfer Mario Elxleben 0 3 425,33 2 411,00 5 419,60 0 415 435 0
4. 3. Lorber Peter Büßleben 0 2 422,00 4 403,75 6 409,83 0 0 445 0
5. 4. Horn Volkmar E.O. Weißensee 0 2 420,00 1 449,00 3 429,67 0 0 449 0
6. 5. Pilz Manuella Weißensee 0 5 409,40 1 413,00 6 410,00 0 423 428 0
9. 6. Mirre Kevin Weißensee 0 5 404,40 3 396,67 8 401,50 0 408 439 0
2. 7. Stade Frank Büßleben 0 3 403,00 4 430,50 7 418,71 0 354 454 0

10. 8. Preising Sebastian Erfordia 0 3 402,33 3 399,67 6 401,00 0 404 444 0
8. 9. Hucke Detlef Büßleben 0 2 401,00 3 387,33 5 392,80 0 396 447 0

11. 10. Möllendorf Dagmar Vieselbach 0 2 397,00 2 390,00 4 393,50 0 0 400 0
7. 11. Müller Kathleen Weißensee 0 5 396,80 3 392,67 8 395,25 0 360 435 0

12. 12. Exner Steffen Elxleben 0 3 394,00 1 432,00 4 403,50 0 432 432 neu 0
14. 13. Möllendorf Jörg Vieselbach 0 1 393,00 2 359,00 3 370,33 0 0 396 0
15. 14. Reichel Marco Vieselbach 0 1 391,00 1 409,00 2 400,00 0 0 409 0
16. 15. Beyer Jan Elxleben 0 4 390,50 2 389,00 6 390,00 0 382 397 0
17. 16. Lang Peter Möbisburg 0 2 388,50 3 406,67 5 399,40 0 0 429 0
20. 17. Ratsch Ute Weißensee 0 2 382,00 2 414,00 4 398,00 0 384 425 0
19. 18. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 2 382,00 4 413,50 6 403,00 0 419 420 0
21. 19. Ambos Frank Erfordia 0 3 379,33 2 394,50 5 385,40 0 0 408 0
13. 20. Grauel Danny Büßleben 0 3 379,00 4 388,50 7 384,43 0 350 416 0
25. 21. Schlothauer Jens Möbisburg 0 2 377,50 2 357,50 4 367,50 0 381 381 neu 0
18. 22. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 3 376,67 4 396,50 7 388,00 0 364 415 0
22. 23. Nahm Klaus SSV Nord 0 3 375,00 4 409,00 7 394,43 0 0 422 0
23. 24. Lehr Thomas Büßleben 0 1 375,00 1 392,00 2 383,50 0 0 392 0
24. 25. Appelbaum Martin SSV Nord 0 1 374,00 1 391,00 2 382,50 0 0 391 0
26. 26. Gentzsch Dieter Elxleben 0 1 366,00 0 0,00 1 366,00 0 0 366 0
49. 27. Krug Markus Möbisburg 0 1 361,00 4 247,25 5 270,00 0 361 370 0
27. 28. Otto Swen Erfordia 0 2 357,00 1 349,00 3 354,33 0 0 389 0
28. 29. Strocka Mario E. Vieselbach 0 1 354,00 1 413,00 2 383,50 0 0 413 0
29. 30. Hetzel Jens Elxleben 0 1 353,00 1 400,00 2 376,50 0 0 400 0
30. 31. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 2 350,50 5 313,20 7 323,86 0 0 384 0
65. 32. Meinhold Heiko Büßleben 0 1 347,00 0 0,00 1 347,00 0 347 347 neu 0
31. 33. Knoll Hans-Joachim Erfordia 0 1 346,00 1 389,00 2 367,50 0 0 389 0
32. 34. Hense Chris Weißensee 0 1 344,00 1 338,00 2 341,00 0 0 344 0
33. 35. Lorenz Mario SSV Nord 0 3 337,33 2 388,00 5 357,60 0 396 396 neu 0
34. 36. Exner Maik Elxleben 0 3 315,67 2 376,50 5 340,00 0 370 383 0
35. 37. Kührlein Danny Erfordia 0 4 306,75 2 396,00 6 336,50 0 417 441 0
36. 38. Möbius Rolf Erfordia 0 4 281,75 1 383,00 5 302,00 0 383 407 0
40. 39. Schlothauer Walter Möbisburg 0 2 248,00 1 355,00 3 283,67 0 328 355 0
37. 40. Ebert Liane Vieselbach 0 2 236,50 0 0,00 2 236,50 0 0 333 0
38. 41. Möllendorf Bernd Vieselbach 0 2 233,00 2 343,00 4 288,00 0 0 362 0
39. 42. Schwarzkopf Mario Möbisburg 0 1 182,00 0 0,00 1 182,00 0 0 182 0
41. 43. Jendraß CH. E. Vieselbach 0 0 0,00 1 431,00 1 431,00 0 0 431 0
42. 44. Brunner Bianca E.O. Weißensee 0 0 0,00 1 426,00 1 426,00 0 0 426 0
43. 45. Gruner Monika E. SSV Nord 0 0 0,00 1 417,00 1 417,00 0 0 417 0
44. 46. Müller Erhard Erfordia 0 0 0,00 2 409,50 2 409,50 0 421 421 neu 0
45. 47. Müller Marina SSV Nord 0 0 0,00 2 386,50 2 386,50 0 377 396 0
46. 48. Werther Dieter Vieselbach 0 0 0,00 1 371,00 1 371,00 0 0 371 0
47. 49. Kammlott Günther Vieselbach 0 0 0,00 1 322,00 1 322,00 0 0 322 0
48. 50. Krauße Michael Möbisburg 0 0 0,00 3 302,00 3 302,00 0 0 390 0
50. 51. Krug Christa SSV Nord 0 0 0,00 2 226,50 2 226,50 0 0 291 0
51. 52. Schmidt Catrin E. SSV Nord 0 0 0,00 1 212,00 1 212,00 0 0 212 0
52. 53. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 54. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 55. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 56. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 57. Wohmann Michael Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 58. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 59. 0 SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 60. 0 Vieselbach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Paulig Jens SSV Nord 7 425 3022 431,71 2027 289,57 995 142,14 47 6,71
2. 2. Jendraß CH. E. Vieselbach 1 0 431 431,00 282 282,00 149 149,00 4 4,00
3. 3. Horn Volkmar E.O. Weißensee 3 0 1289 429,67 871 290,33 418 139,33 12 4,00
5. 4. Brunner Bianca E.O. Weißensee 1 0 426 426,00 286 286,00 140 140,00 3 3,00
6. 5. Schäfer Mario Elxleben 5 415 2098 419,60 1447 289,40 651 130,20 26 5,20
4. 6. Stade Frank Büßleben 7 354 2931 418,71 2019 288,43 912 130,29 49 7,00
7. 7. Gruner Monika E. SSV Nord 1 0 417 417,00 275 275,00 142 142,00 1 1,00
9. 8. Pilz Manuella Weißensee 6 423 2460 410,00 1730 288,33 730 121,67 49 8,17
8. 9. Lorber Peter Büßleben 6 0 2459 409,83 1749 291,50 710 118,33 61 10,17
17. 10. Müller Erhard Erfordia 2 421 819 409,50 552 276,00 267 133,50 11 5,50
20. 11. Exner Steffen Elxleben 4 432 1614 403,50 1148 287,00 466 116,50 39 9,75
15. 12. Hawrikoff Tobias SSV Nord 6 419 2418 403,00 1705 284,17 713 118,83 43 7,17
11. 13. Mirre Kevin Weißensee 8 408 3212 401,50 2290 286,25 922 115,25 105 13,13
12. 14. Preising Sebastian Erfordia 6 404 2406 401,00 1658 276,33 748 124,67 52 8,67
14. 15. Reichel Marco Vieselbach 2 0 800 400,00 572 286,00 228 114,00 21 10,50
16. 16. Lang Peter Möbisburg 5 0 1997 399,40 1423 284,60 574 114,80 49 9,80
10. 17. Ratsch Ute Weißensee 4 384 1592 398,00 1127 281,75 465 116,25 40 10,00
13. 18. Müller Kathleen Weißensee 8 360 3162 395,25 2224 278,00 938 117,25 76 9,50
19. 19. Nahm Klaus SSV Nord 7 0 2761 394,43 1951 278,71 810 115,71 78 11,14
21. 20. Möllendorf Dagmar Vieselbach 4 0 1574 393,50 1106 276,50 468 117,00 27 6,75
22. 21. Hucke Detlef Büßleben 5 396 1964 392,80 1393 278,60 571 114,20 50 10,00
24. 22. Beyer Jan Elxleben 6 382 2340 390,00 1642 273,67 698 116,33 63 10,50
23. 23. Fuchs Konstantin Möbisburg 7 364 2716 388,00 1963 280,43 753 107,57 79 11,29
18. 24. Müller Marina SSV Nord 2 377 773 386,50 557 278,50 216 108,00 25 12,50
26. 25. Ambos Frank Erfordia 5 0 1927 385,40 1348 269,60 579 115,80 49 9,80
25. 26. Grauel Danny Büßleben 7 350 2691 384,43 1948 278,29 743 106,14 73 10,43
27. 27. Strocka Mario E. Vieselbach 2 0 767 383,50 525 262,50 242 121,00 23 11,50
28. 28. Lehr Thomas Büßleben 2 0 767 383,50 529 264,50 238 119,00 22 11,00
29. 29. Appelbaum Martin SSV Nord 2 0 765 382,50 521 260,50 244 122,00 17 8,50
30. 30. Hetzel Jens Elxleben 2 0 753 376,50 558 279,00 195 97,50 28 14,00
31. 31. Werther Dieter Vieselbach 1 0 371 371,00 265 265,00 106 106,00 13 13,00
32. 32. Möllendorf Jörg Vieselbach 3 0 1111 370,33 769 256,33 342 114,00 35 11,67
33. 33. Knoll Hans-Joachim Erfordia 2 0 735 367,50 532 266,00 203 101,50 27 13,50
35. 34. Schlothauer Jens Möbisburg 4 381 1470 367,50 1065 266,25 405 101,25 46 11,50
34. 35. Gentzsch Dieter Elxleben 1 0 366 366,00 261 261,00 105 105,00 11 11,00
37. 36. Lorenz Mario SSV Nord 5 396 1788 357,60 1321 264,20 467 93,40 86 17,20
36. 37. Otto Swen Erfordia 3 0 1063 354,33 777 259,00 286 95,33 34 11,33
52. 38. Meinhold Heiko Büßleben 1 347 347 347,00 233 233,00 114 114,00 16 16,00
38. 39. Hense Chris Weißensee 2 0 682 341,00 504 252,00 178 89,00 33 16,50
39. 40. Exner Maik Elxleben 5 370 1700 340,00 1287 257,40 413 82,60 88 17,60
42. 41. Kührlein Danny Erfordia 6 417 2019 336,50 1426 237,67 593 98,83 53 8,83
40. 42. Kapfenberger JohannesMöbisburg 7 0 2267 323,86 1609 229,86 658 94,00 85 12,14
41. 43. Kammlott Günther Vieselbach 1 0 322 322,00 233 233,00 89 89,00 16 16,00
45. 44. Möbius Rolf Erfordia 5 383 1510 302,00 1044 208,80 466 93,20 47 9,40
43. 45. Krauße Michael Möbisburg 3 0 906 302,00 658 219,33 248 82,67 33 11,00
44. 46. Möllendorf Bernd Vieselbach 4 0 1152 288,00 858 214,50 294 73,50 52 13,00
46. 47. Schlothauer Walter Möbisburg 3 328 851 283,67 595 198,33 256 85,33 35 11,67
47. 48. Krug Markus Möbisburg 5 361 1350 270,00 1008 201,60 342 68,40 55 11,00
48. 49. Ebert Liane Vieselbach 2 0 473 236,50 335 167,50 138 69,00 30 15,00
49. 50. Krug Christa SSV Nord 2 0 453 226,50 346 173,00 107 53,50 29 14,50
50. 51. Schmidt Catrin E. SSV Nord 1 0 212 212,00 149 149,00 63 63,00 0 0,00
51. 52. Schwarzkopf Mario Möbisburg 1 0 182 182,00 133 133,00 49 49,00 4 4,00
53. 53. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 54. 0 Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 55. 0 Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 56. 0 Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 57. 0 Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 58. 0 Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 59. Wohmann Michael Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
60. 60. 0 Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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